
АДЫШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 №9 1213

г. Качканар

О внесении изменений в приложениек постановлению
АдминистрацииКачканарского городского округа от 21.01.2019№ 25

«О порядке осуществленияорганами местного самоуправления
Качканарского городскогоокруга и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019№ 85н «О порядке формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от
01.02.2019 № 91, от 14.03.2019 № 254, от 05.04.2019№ 336, от 09.04.2019
№ 357, от 29.04.2019 № 446, от 22.05.2019№ 520, от 17.06.2019 № 609,
1100 от 29.11.2019, 1120 от 05.12.2019) следующие изменения:

1.1. строку 1.7 изложить в следующейредакции:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

1.7 901 1 1302994040007130 Прочие доходы от
компенсации затрат бюджетов

Типография ооо «Скиф». !.Ка…, ‚даты…. иты. з-эоа-пыв-т. инт-16615000246.за… 831 от 23.10.2019. 1‚ то…



городских
доходы)

округов (прочие

1.2 добавить строки 1.36, 2.28 и 3.17 СЛСДУЮЩСГО содержания:
Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код ВИДа доходов
местного бюджета

Наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

1.36 901 11610123010041140 Доходы
взысканий

ОТ денежных
(ШТРЗФОВЪ

поступающие в счет
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет
муниципального образования
по нормативам,
действовавшим в 2019 году
(доходы бюджетов городских
округов за исключением
доходов, направляемых на
формирование
муниципального дорожного
фонда, а также иных платежей
в случае принятия решения
финансовым органом
муниципального образования
0 раздельном учете
задолженности)

2.28 902 11204041040000120 Плата за использование лесов,
расположенных на землях
иных категорий, находящихся
в собственности городских
округов, в части платы по
договору купли-продажи
лесных насаждений

3.17 906 11610123010041140 Доходы от
взысканий

денежных
(штраФОВ)‚

поступающие в счет
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет
муниципального образования
по нормативам,
действовавшим в 2019 году



(доходы бюджетов городских
округов за исключением
доходов, направляемых на
формирование
муниципального дорожного
фонда, а также иных платежей
в случае принятия решения
финансовым органом
муниципального образования
0 раздельном учете
задолженности)

2. Настоящие изменения вступают в силу с 01 января 2020 года
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

Глава го одского о А.А. Я ославцевР КР
:

Р


